
Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace
Provoz a ekonomika dopravy
září 2017 – květen 2021  Vyučení

Základní škola Jih Mariánské Lázně

září 2008 – červen 2017  Základní

Skladník / manipulant
Dhl
srpen 2023 – dosud  11 měsíců 

Pickování Práce v systému SAP

Kurýr
česká pošta
říjen 2022 – červenec 2023  10 měsíců 

Umí se orientovat ve složitých trasách, spravovat více zásilek a určovat priority služeb zákazníkům. Umí

komunikovat se zákazníky, odpovídat na dotazy a v případě potřeby jim poradit. Zkušenosti s vedením

přesné dokumentace, sledováním zásilek a přípravou manifestů. Zkušenost s používáním technologie GPS

a sledováním pokynů k zajištění včasných dodávek. Zkušenosti s nakládáním a vykládáním nákladu,

ověřováním obsahu balíku a potvrzováním informací o dodávce. Udržoval čistý řidičský rejstřík a

dodržoval všechny platné zákony a předpisy. Prokázaná schopnost plnit více úkolů, řešit problémy a

pracovat samostatně i v týmu.

Prodavač
LKQ
březen 2022 – září 2022  7 měsíců 

Využíval dobré dovednosti v oblasti služeb zákazníkům a obsluhoval je zdvořile a profesionálně.

Zpracovával platby v hotovosti, kreditní a debetní transakce. Důkladně se seznámil s informacemi o

produktech, aby mohl efektivně odpovídat na dotazy zákazníků. Sledoval stav zásob a podle potřeby

doplňoval zboží v regálech. Udržoval čistotu a pořádek na pracovišti, aby byla zajištěna spokojenost

zákazníků. Úzce spolupracoval s vedením, aby zajistil trvalé plnění prodejních cílů. Pomáhal při školení a

dohledu nad novými zaměstnanci.

 776******  ron***@***.cz
 Rok narození 2002

František K.

ID: 1302693

Vzdělání

Praxe



Výrobní operátor
Mattoni
leden 2022 – únor 2022  2 měsíce 

Úspěšně řídil a udržoval výrobní linky Znalost obsluhy a monitorování různých výrobních linek. Prováděl

pravidelnou údržbu a čištění výrobních linek. Zajišťoval správné označování a balení hotových výrobků.

Skladník / manipulant
AST
září 2021 – únor 2022  6 měsíců 

Nakládal a vykládal nákladní automobily a rozvážel zboží zákazníkům. Sledoval stav zásob a podle

potřeby doplňoval zboží v regálech. Úspěšně vedl přesnou evidenci všech skladových položek v obchodě.

Používal počítačový systém řízení zásob ke sledování skladových položek a jejich umístění. Přijímal a

vybaloval zboží, zjišťoval skladové nesrovnalosti a aktualizoval inventární záznamy.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

Programovací jazyky 
Java začátečník

ERP a účetní software 
SAP zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Winsped

Stáž Maďarsko
Zkušenosti ve Firmě Michelin
březen 2024

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Budování a vedení týmu- měsíc v Maďarsku na stáži (23 lidi)

Fotbal, běh, hudba, auta

Kde hledám práci
Mariánské Lázně + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kurýr
Logistik
Prodavač
Řidič
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Mariánské Lázně

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-kuryr-prodavac-vyrobni-operator-zivotopis-1302693

	František K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


